
1月 17日(月) 令和 3年度 第四支部ハトマーク研修会 申込書 

    

    ☆ご出席  ・  ☆ご欠席 

 

  商 号                氏 名               

     令和３年１２月１０日 

会 員 各 位                                   (公社)京都府宅地建物取引業協会 第四支部 

                                  支 部 長   戸 川 雅 勝 

専門研修・啓発部長   中 澤 義 和 

『令和３年度  第四支部ハトマーク研修会』のご案内 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。標記研修会を下記のとおり開催致しますので、ご多端の

こととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、受講されますようご案内申し上げます。 

記 

日  時 ： 令和４年 １月 １７日（月） 

午後 3時 30分 ～ 午後 5時 30分 （受付開始 午後 3時） 

場  所 ： ウェスティン都ホテル京都 ４階 「瑞穂の間」   

(京都市東山区三条蹴上  ℡：075-771-7111) 

研修内容 ： 不動産コンサルティング活用講座 (約２時間)  

講師：株式会社Ｋ－コンサルティング  

代表取締役 大澤 健司 氏       

※ 研修会は出席者同士の座席間隔を空けて実施いたします。会場に入館される際は、必ずマスクを着用し、会場出入口

に設置された消毒液で手指の消毒を行っていただくようお願いいたします。会館の規定により、マスクを着用されな

い場合や発熱（37.5 度以上）がある場合は、入館をお断りさせていただく場合がございます。 

※ 新型コロナウイルスの感染拡大により中止せざるを得ない場合は、１月７日（金）        

に開催の有無を最終決定の上、開催中止のご連絡をさせていただきます。 

 

 

 

 

 

● ＦＡＸ送信先：０７５－４１７－０００８（支部合同事務所）  申込期日：１月７日（金） 

 

※ 会員証（ＩＣカード）での受付となります。お手元に届いております会員証をご持参ください。 

ご参加人数   名 

同日午後 6 時より 

同会場にて新年会を 

開催致しますので、 

ぜひご出席下さい！ 

研修内容：顧客の不動産問題

を解決する提案・解決力の重

要性を認識し、さらに不動産

コンサルティングの具体的活

用例などを学ぶ。 

当日の受講ができない方は、後日Ｗｅｂ受講ができます。 

お持ちのＰＣ、タブレット、スマートフォンから受講いただけます。 

① 日程が合わない等で受講できない方は、後日、協会ＨＰ「会員専用ページ」に掲載予定の動画視聴によ 

る受講が可能です。 

② Ｗｅｂ受講を希望される方は、お申込みいただく必要はございません。 

 


